
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Konferenční židle 50 ks

Konferenční židle stohovatelná.

Kovová podnož černé barvy, sedák a opěrák čalouněný látkou - 

červená barva. 

Rozměry: celková výška min. 77 cm, celková šířka 54 - 56 cm, 

celková hloubka 57 - 59 cm, výška sedu 47 - 48 cm, šířka sedáku 

min. 47 cm, hloubka sedáku min. 44 cm. 

Nosnost min. 150 kg. 

ATYP Taurus, dodavatel Antares
XXX, 

Tel.: XXX

Máchova 14-16,

301 00 Plzeň,

VŠ kolej B1

650,00 Kč 347,00 Kč 17 350,00 Kč                  VYHOVUJE

2 Konferenční židle 50 ks

Konferenční židle stohovatelná.

Kovová podnož černé barvy, sedák a opěrák čalouněný látkou - 

červená barva. 

Rozměry: celková výška min. 77 cm, celková šířka 54 - 56 cm, 

celková hloubka 57 - 59 cm, výška sedu 47 - 48 cm, šířka sedáku 

min. 47 cm, hloubka sedáku min. 44 cm. 

Nosnost min. 150 kg. 

ATYP Taurus, dodavatel Antares
XXX,

Tel.: XXX 

Máchova 20, 

301 00 Plzeň,

VŠ kolej B2, 

650,00 Kč 347,00 Kč 17 350,00 Kč                  VYHOVUJE

3 Konferenční židle 50 ks

Konferenční židle stohovatelná.

Kovová podnož černé barvy, sedák a opěrák čalouněný látkou - 

červená barva. 

Rozměry: celková výška min. 77 cm, celková šířka 54 - 56 cm, 

celková hloubka 57 - 59 cm, výška sedu 47 - 48 cm, šířka sedáku 

min. 47 cm, hloubka sedáku min. 44 cm. 

Nosnost min. 150 kg. 

ATYP Taurus, dodavatel Antares
XXX,

Tel.: XXX 

Baarova 36,      

301 00 Plzeň,

VŠ kolej 

650,00 Kč 347,00 Kč 17 350,00 Kč                  VYHOVUJE

4 Konferenční židle 100 ks

Konferenční židle stohovatelná.

Kovová podnož černé barvy, sedák a opěrák čalouněný látkou - 

červená barva. 

Rozměry: celková výška min. 77 cm, celková šířka 54 - 56 cm, 

celková hloubka 57 - 59 cm, výška sedu 47 - 48 cm, šířka sedáku 

min. 47 cm, hloubka sedáku min. 44 cm. 

Nosnost min. 150 kg. 

ATYP Taurus, dodavatel Antares
XXX,

Tel.: XXX 

Bolevecká 30-32,    

301 00 Plzeň,

VŠ kolej 

650,00 Kč 347,00 Kč 34 700,00 Kč                  VYHOVUJE

5 Konferenční židle 30 ks

Konferenční židle stohovatelná.

Kovová podnož černé barvy, sedák a opěrák čalouněný látkou - 

červená barva. 

Rozměry: celková výška min. 77 cm, celková šířka 54 - 56 cm, 

celková hloubka 57 - 59 cm, výška sedu 47 - 48 cm, šířka sedáku 

min. 47 cm, hloubka sedáku min. 44 cm. 

Nosnost min. 150 kg. 

ATYP Taurus, dodavatel Antares
XXX,

Tel.: XXX 

Baarova 36,      

301 00 Plzeň,

VŠ kolej 

650,00 Kč 347,00 Kč 10 410,00 Kč                  VYHOVUJE

6 Konferenční židle 50 ks

Konferenční židle stohovatelná.

Kovová podnož černé barvy, sedák a opěrák čalouněný látkou - 

červená barva. 

Rozměry: celková výška min. 77 cm, celková šířka 54 - 56 cm, 

celková hloubka 57 - 59 cm, výška sedu 47 - 48 cm, šířka sedáku 

min. 47 cm, hloubka sedáku min. 44 cm. 

Nosnost min. 150 kg. 

ATYP Taurus, dodavatel Antares
XXX,

Tel.: XXX 

Borská 53,  

306 14 Plzeň,

VŠ kolej 

650,00 Kč 347,00 Kč 17 350,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

celou VZ 

v Kč BEZ DPH

214 500,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-II.-017-2018

Nábytek pro ZČU II. 017 - 2018 (N-II.-017-2018)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

114 510,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Společná 

faktura


